

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1.

| Наименование                               | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                            | всего                                                                              | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|                                            |                                                                                    |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                          | 2                                                                                  | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места, ед.                         | 26                                                                                 | 26                                                                | 0                                                                                                                                                         | 26      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах, чел. | 29                                                                                 | 29                                                                | 0                                                                                                                                                         | 29      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                              | 15                                                                                 | 15                                                                | 0                                                                                                                                                         | 15      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет            | 0                                                                                  | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                           | 0                                                                                  | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места                                                                                       | Профессии / должности / специальность работника                                       | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Сквозной дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                                                                                                           |                                                                                       | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                                                                                                         | 2                                                                                     | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                   | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| Департамент информационных технологий / Управление технической поддержки                                                  |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 12200174                                                                                                                  | Ведущий инженер                                                                       | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 12200254                                                                                                                  | Инженер                                                                               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 12200244                                                                                                                  | Инженер                                                                               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 12200264                                                                                                                  | Инженер                                                                               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Департамент налогового, бухгалтерского учета / Управление аутсорсинга. Группа отчетности                                  |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 01200144                                                                                                                  | Заместитель начальника управления                                                     | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Департамент налогового, бухгалтерского учета / Управление аутсорсинга. Отдел учета доходов и расчетов с покупателями      |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 01201064                                                                                                                  | Бухгалтер                                                                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Департамент налогового, бухгалтерского учета / Управление аутсорсинга. Отдел учета имущества и формирования себестоимости |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 01202044                                                                                                                  | Ведущий бухгалтер                                                                     | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 01202074                                                                                                                  | Бухгалтер                                                                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Департамент налогового, бухгалтерского учета / Управление аутсорсинга. Отдел учета расчетов по оплате труда               |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 01203044                                                                                                                  | Бухгалтер                                                                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 01203024                                                                                                                  | Заместитель начальника отдела                                                         | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 01203014                                                                                                                  | Начальник отдела                                                                      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Департамент разработки и внедрения программных комплексов / Отдел Программный комплекс "Физические лица"                  |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 09001044                                                                                                                  | Ведущий инженер-программист                                                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 09001114                                                                                                                  | Инженер-программист                                                                   | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Служба управления персоналом / Отдел кадрового администрирования                                                          |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 00202074                                                                                                                  | Ведущий специалист                                                                    | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 00202044                                                                                                                  | Главный специалист                                                                    | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Служба управления персоналом / Отдел обучения и оценки                                                                    |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 00204014                                                                                                                  | Начальник отдела                                                                      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 00204024                                                                                                                  | Специалист                                                                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Отдел закупок                                                                                                             |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 05001054                                                                                                                  | Ведущий специалист                                                                    | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Филиал "Уральский"                                                                                                        |                                                                                       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                      |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 16000014                                                                                                                  | Директор филиала                                                                      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 16000034                                                                                                                  | Советник заместителя генерального директора по взысканию задолженности и безопасности | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                  | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

| 1                                                                    | 2                                                                  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16000044                                                             | Специалист                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16000054                                                             | Водитель                                                           | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16000054-1                                                           | Водитель                                                           | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16000024                                                             | Заместитель генерального директора по учету в Свердловской области | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент по общим вопросам / Административно-хозяйственная служба |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 08100034                                                             | Заведующий хозяйством                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 08100044                                                             | Заведующий хозяйством                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель директора по общим вопросам

  
(подпись)

Щенников Валерий Евгеньевич

12.01.2021 г.  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник отдела охраны труда

  
(подпись)

Первухин Владимир Александрович

12.01.2021 г.  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Ведущий специалист по охране труда

  
(подпись)

Симонова Алена Николаевна

12.01.2021 г.  
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 208

  
(подпись)

Заведующий лабораторией  
исследования условий труда  
Семериков Денис Юрьевич

10.12.2020  
(дата)